MPOU3BOAUTENN (OMEPATOPM) HA OPTAHCKO 3EMJOZAE/ICKO NPOU3BOACTBO - 2017 roauHa:

| OnwtnHa |
PB Ume n KoHTtakt AejHoct [ craryc
Appeca Ha xuBeere | Ha
¥Yn. Haym Haymoscku Bopue 6p.52, Buhuua , c. NeknaHn 071/309 675
BuHuua pactutenHo
Heob6paboTeHa 3emja 0.6 xa
C. MnacHuua, MakegoHckn bpoa C. NnacHuua 070503 544 pacTutenHo
Ecnepseta 109.71 xa
JNwsagn 2xa
3 _ c.Koxne, onwTtuHa Metposeu, Netposel, c. Koxne, onwtuHa Metposey, 070/640-770 pactutenHo
4_ yn. CyTjecka 6p.14, LWtun, Wtun yA. CyTjecka 6p.14, LWtun 070/224 967 pactutenHo
5 _ Yn.Cytjecka 6p.54, LLitun, LWtun c. Crap KapaopmaH 032/396 938 pactutenHo
6_ Y. Ekpem 3eHro 6p.14, [le6ap, Nebap Artap Ha c. [apu 1 peoH c. bomoso 070948011 pactutenHo
7_ yn. U6paum Koswapu 66 , lebap c. Cenokyku, c. lapu 070/ 241 091 pacrurenHo
Y. 3 6p.15, c.Natnwka Peka , Connwre Artap Ha c. lMaT1wKa Peka v nacuwTe Ha nnaHuHa 071 370 807
Kapauuua pactutento
MNacuwra 28.28 xa
Yn.Hukona Kapes 6p.9, c. Epyenuja , Ceetn c. Epyenuja 078 473 233
Hukone pactutenHo
10_ yn. UpHoropcka 2 6p.4, Ckonje, Ckonje M.8 Kawanuua, onwTtuHa beposo 070/ 437 - 685 pactutenHo
1 c.NnacHmua , MakegoHckun bpog c.MnacHnua u c. Wxkunwre 070503 544 pactutenHo
Macuwra 193.14 xa
Nueagn 4.49 xa
12 _ ¥Yn. CrojaH Munescku 6p.3, Wtun c.bantanuja 078/472 934 pactutenHo
13 _ ¥Yn. CrojaH Munescku 6p.5, Wtun c. Cyso pno, onwtuHa Wrun 070/350 930 pactutenHo
14_ Yn.Bopuc Kparfep 6p.8/6 , LWtun c. Yapaakauja 070/404 526 pactutenso
15 _ C.I'pyHuwTa, onwTuHa Hosaum, Hosauu C.MpyHuwTa 075/546 887 pactutenHo
16_ ¥Yn. Aumutap Bnaxos 6p.56, Butona c. MpyHuwra 075/546 887 pactutenHo
1 ¥Yn. Anv 3errocku 66, lebap JleTHo oArNeAyBanvLITa Ha NNAHUHCKM macus-  046/833 864
LWap MnaHuHa Bo m.B. Boraeso, 3umcko
ONrnenvRANUIITe RO ATAD H pactutenHo
JNweagn 1.45xa
c. 3ajac, Knueso 3umcKo nacuwTe BO K.0 BangoseHum, onwtuHa  070/554851
Hosauu, NletHo nacuwre so K.O Masposo,
nn.Macus Buctpa m.8 ConomyHMua, 3umcko
nacvwTe BO aTap Ha ¢. 3ajac
pactutenHo
MNacuwra 53.7xa
c. 3ajac, Knieso 3umcKo nacuwTe BO K.0 BangoseHum, onwTtuHa  070/554-851
Hosa, /letHo nacuwte Bo K.O Masposo,
nn.Macus Buctpa m.8 ConomyHuua, 3umcko
nacvwTe BO aTap Ha ¢. 3ajac
pactutenHo
MNacuwra 58xa
c. 3ajac, Knueso NeTHo nacuwTe Bo K.O MaspoBo, nn.Macus 070/554851
Buctpa m.8 ConomyHuua, 3MMCcKo nacuiwTe 8o
aTap Ha c. 3ajac, 3MMCKO nacuwTe BO K.0
bannoseHuu pactutento
c. 3ajac, Knieso . 3ajac M nnaHnHa buctpa 075693 935 pactutenHo
MNacuwra 457.42 xa
JNweagn 10 xa
c. 3ajac, Knueso 3MUMCcKo NacuLTe Bo aTtap Ha c. 3ajac U 3uMcKo 070/554851
nacuwTe B0 K.anA408eHuM, onwTrHa Hosauy,
NeTHo nacuwrte Bo K.O MaspoBo, nn.Macus
Buctpa m.8 ConomyHuua, 3MMCKo nacuiwTe 8o
atanua c aiar pactutenHo
Ecnepseta 77 xa
C. Upsusuu, Ocnomej 3umcko-/1eTHo nacuLTe BO K.0 LipBuBuy, M.B. 070432 590
_ Ckana. onwtnHa Ocnomei. C. Linsnsun pactutenso
JNveagn 2.29xa
¥Yn. Anv 3eHroscku 6p. 2, [lebap c. BomoBo, onwTuHa le6ap 1 nnaHuHcKU macus 070 445 240
Kopab pactutenHo
Macuwra 92.57 xa
Nueagn 7.78 xa
Yn. lJaug Ywrenenua 6p. 19, flebap 3uMcKo nacuwTe BO K.0 BOMOBO, onwTHHa 070544 821
Ae6ap, NeTHO NacuWTe Ha NNAHUHCKN MACUB
Kopab pactutenHo
MNacuwra 48.85 xa
¥Yn. JopaaH 3aduposcku 6p. 6, Aebap, lebap 3UMCKO-NeTHO NacuLuTe BO K.0 CeNokyku, 070 652 190
onwTtnHa [lebap v NNaHUHCKKU Macus BUCTpa, K.0.
Cenokviku pactutenHo
MNacuwra 108.28 xa
JNveagn 0.28 xa
27_ c.Cyso lpno , Wtun 3UMCKO-NeTHO nacuLTe BO K.0 Kpusu [lon 070 210 254 pactutenHo
28_ Yn. tbypenxucka 6p.96 , Ckonje 3UMCKO-NeTHO NacuwTe BO K.0 MuauHo 070 210 254 pactutenHo
29_ ¥Yn. Manuy Marak 6p.36 , Ckonje 31UMCKO-NeTHO NacuwTe BO K.0 MuauHo, 070210 254
onwrtuHa Ceetn Hukone pacturento
30 c.MnackHmua , MakegoHcku bpog, c. MnacHnua v c. Mknwre, onwTtnHa Makegorckn 070 503 544
Macuwra 225.14xa
¥Yn.2 6p.15, c.Natnwka Peka, onwtnHa Conuwte, ATap Ha c. Matviwka Peka u nacuwre Ha naaHuHa 071 370 807
Macuwra 66.85 xa
¥Yn.3 6p.15, c.Natnwka Peka , Connwre Artap Ha c. Matuwka Peka 1 nacuwre Ha naavuHa 071 370 807
Kapauuua pactutento
MNacuwra 205.42 xa
Nveapn 2.5xa
C.Makoso , Hosauu Artap Ha c. Makoso 075501 846 pactutenHo
MNacuwra 25xa
Nveapn 5.62 xa
C.)Ky6puHo , Kuueso C.}y6puHo 070781124 pactutenHo
MNacuwra 171.42 xa
Nveapn 2.66 xa
35 _ C.Menoneuu , Knueso C.Yenoneun 071/390 765 pacrurenHo
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Y. TpudyH Xayw JaHes 6p.10/2-5, Ckonje

w
S

¥Yn. U6paum Konapm 66, flebap

w
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¥Yn. NU6paum Konapu 66, flebap, [lebap

w
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C. Cenokyku , lebap

»
pird

C. Banuwre, [le6ap
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C. Cnac, fle6ap

~
&

C. Cnac, fle6ap

&

&

C. NnacHuua, MakegoHckn bpog

~
&

c. Hoso Ceno, Knueso

C.Kocenepu u k.0 Anakuum
C.Cnac

C. Cnac

C. Cenokyku

C. Cenokyku

C. baHuwTe

C. Cnac

C. Cnac

C. MnacHuua

c. Hoso Ceno

46 M3 CHION BEAMHOAGH 1y epora 6,

4

&
3

Hukone

49 3 i BepoE 1 < e, s

5 c. bByauHapuu, beposo

@
=

yewmu. Wrun

o
~

=]

C. TynH, onwTtuHa Knyeso, P.MakepoHuja,
Kuueso

C. MnacHuua, onwTtMHa MakeaoHcku 6pos,
P.Makenohvia. MakenoHckm bpoa

«

54 [BARTAUAVBAIOBCRAL 1 < Ko R, Omsrasa W, W
55 M BAPAATIEBAL 1y K 60374, Cronie, Cuonie

¥Yn.5 Ta Naptucka Kondeperuuja 6p. 12, Wrun

yn. Nuty Tynu, 6p. 83/7, CBetn Hukone, Ceetn

y. Hukony. Hukona bacotos 6p.25, Hacenba Tpu

«
o

n. 6p.2/9, B ,B

«
B

Yn.[lonHa baruua 66, c.[lonHa batbuua,
Foctveap, Moctnsap

«
&

Wrun, Wrmn

Y. UnunpeHcka 6p.37/24, Kymaroso,
Kymanoso

Yn.fopue Metpos 6p.4, Kpusa Manakka,
P.MakepnoHuia, Kpusa Mananka

o
©

=
S

Kowsa Manatka

I
N}

c.ConoTcko, onwTuHa PeceH, PeceH

o
Y

o
iy

@
2

Yn.bnaroja CteskoBcku 6p.21/2-6, Ckonje,
Ckonie

o
[

Yn.Nlyka lepos 15 6p.3, Ckonje, Ckonje

6 AMSSB WS s o KapSmaun i,

6 Yn.Bopuc Knapuu 6p.62, Mexyeso,

S

~
=)

Y. FeHepan Muxajno Anoctoncku 6p.3/1-4,

Yn.KnumeHT Oxpuacku 6p.16, Kpusa ManaHka,

¥Yn.Kej Ha MnaguHa 6p.9/2-15, Beposo, beposo

c. Hukoman
c.0Open

c. lncudanu
c. ByauHapumn

c. Capuneso

c. TywH

K.0 M1acH1ua 1 K.0 MxuwTe, onwtnHa Kuyeso

c.Kpusu [lon, Onwtmxa Wrun
K.O Kankoso
K.O Mpageu-srp, Bananaoso

K.O Mutposu Kpctn

K.O 3apanunuu, Mpobuwrun
K.O Yenonek, KymaHoso
K.O Kpkba, K.O bc

c.Ncaya, Kpusa Manaxka

c.Conotcko

c.Pareso, beposo

K.O Kat Cywuua

K.O Avene

c.Mounsano, onw.Kap6uHum
K.O Bnagumuposo

K.O Cmonape

c.Esna

K.0

¥Yn.Kupo ®etak 6p.3,

~
ey

Yn.AtaHac bab6ara 6p.4, Ckonje, Ckonje

~
N

¥Yn.22-t [lekempm 66, [lebap, [lebap

Yn.Kapnow 6p.1/3-3, Butona,

~
=

~
Py

Yn.[lsaecet u neTmmnHa 6p.9, Nesrenuja,

~
G

o

o
P.MakepoHuia, Mpobuwrun

~
=)

Nananka
c. bpaspa, Yyuep CaHgeso, Ckonje, Yyuep
CaHaneso

~
N

¥Yn.,loue flenyes’, 6p.5, Kpuea Mananka, Kpusa

K.O Fnyso bpasga

K.O Cnac, K.O BaHuwTe

K.O Moruna

K.O Crojakoso

K.O 3apanuHum, onwtuHa Npobuwtun n K.0
Borocnoseu, onwTtuHa Ceetn Hukone
c. KoHonHuua , Kpusa ManaHka

Ko.KouaHu

C. FfonosuHuym, Yawka

c.Koyanuja
c.JlewTanu

075/ 363 566

071/518 124

071/518 124

071/967 626

071/967 626

070/837 130

070/ 544 758

070503 544

070 643 387

076/602 910
070/583 793

078/ 306 104

070/ 875 963
078/237738

070/210 350

070/585 020

070/503 544

071/394 241
078/ 380 - 962
070/ 685-929

078/276-660
070/556 428
070/690 990
070/637-035

070/304-277

075/496-695

071/381-860

078/204-979

078/333-793
071/751351
070/409-948
076/407-750
078/839-553
078/298-258
070/859-611
070/422-420
070/246-664

078/618-740

070/ 556 428

071/246 563

078/458-334
070/724-292
071/231-330

70422420

70271882

MNacuwra
Nveagn
pactutento
Nacvwra
pactutenHo
Macuwra
pactutenHo
Nacvwra
pactutenHo
Macuwra
pactutenHo
Nacuwra
pactutenHo
Macuwra
pactutenHo
Macuwra
Nueagn
pactutenHo
Macuwra
Nueagn
pactutenHo
Macuwra
Nueagn
pactutenHo
Macuwra
Nueagn
pactutenHo

pacturenso

pactutenso
pactutenso

pactutenHo
Heob6paboTeHa 3emja

pactutenHo
Heob6paboTeHa 3emja
Nacvwra

pactutenso

pactutenHo
MNacvwra
Nusagu
pactutenHo
pactutenHo

pactutenso
pactutenso
pactutenso
pactutenso
pactutenso

pactutenHo
HeobpaboTeHa 3emja

pactutenHo
Heob6pa6oTeHa 3emja

pactutenHo
HeobpaboTeHa 3emja

pactutenHo
HeobpaboTena semja
pactutenHo
HeobpaboTeHa 3emja
pactutenHo
pactutenHo
pactutenHo
pactutenHo
pactutenHo
Heobpabotena semja
pactutenHo
Heo6pabotena semja
pactutenHo

Nusagu

pactutenHo
Heo6pabotena semja

pactutenHo
Heob6paboTeHa 3emja

pactutenHo
pacrutenHo

pactutento
JNueagn

pactutento
pactutento

pactutenHo

16.57 xa
0.12xa

63.14 xa

73.14 xa

73.14 xa

91.42 xa

20.28 xa

124.57 xa

95.14 xa
17.52xa

131.14xa
6.15xa

99.42 xa
1.57 xa

179.14 xa
13.97 xa

0.43 xa

1.04 xa
296.85 xa

206 xa
3.87xa

0.71xa

0.13xa

0.27 xa

0.12xa

0.05 xa

0.1xa

0.58 xa

0.905 xa

2.4xa

0.127 xa

1.2785 xa



51 ARG couani, Pagoom

82 c.MpHanwa, Kapbuhuw, Wrun

c.NpHanua, Kap6uHuw, Wtun

s Comangowps
55 MmO MaBABBERA ] cCome,faua, Beec
5 MAMPUER ] cowan, KapSwu, W

87 c.TononHuua, Pagosuww

c.Noanec, MNpaacko
c.lopakuHo, Wtun, Wrun

90 TaHOBOAKAAPATAH 1 < e Aemieso

9 c.Typcko Pyaapu, Mpobuwrun
92 c.boromuna,o.Yawka, Benec
93 c.Butonnwre, Mpunen
94 c. Koyanwja, Pagosuw
95 c.MpHanua, KapbuHuw, Wrun

96 Byn: ACHOM 6p.42/1-50-Ckonje, Ckonje

7 B epioB 1 . Coemen bonr G 37/11, ivan
5% O FopAHER 1y Xpwcran Kapros .5, W

99 c. Wawasapnuja , Wrun

100 CHMEHIGHYABS L Kome, Pagoons

101 c. BeTepcko, Benec

102 BIEm e cliwasspavia i
103 _ c.Kyumua,onw.Kap6unum, KapbuHum
104_ yn:Cpemckun ®pont 6p.30/3/10, LLtnun
105 WSy AGMABO8. | cKovania, Pasosu

106 yn. Bopuc Capados 6p.40 , Fopye MeTpos,
Ckonie

107 yn. Femuyncka 6p.446 , Masu baba, Ckonje

108 yn.Cumo AHZ0HOBCKM 6p.12 Mexyeso, MexyeBo

109 Y EKOATIGA 1 cPorme, Brona
110 AU AMaHGE 1 < Tononnia, Panoanu
112 0B MHTAEREA 1 1 P 6.3, Wrnn

112 6yn. NaptusaHcku Oppeay 6p.9/25-11,Ckonje,
P.MakeaoHwia , Ckonje

15 A3 lepe TaranoBe L cor,pece,

114 Yn.Knument Oxpuacku 6p.31, Nenaronuja 2/2,
Butona. butona

¥Yn.1, c.jloneHum, butona, butona

¥Yn.8 Centemspu 6p.42, Hacenba Yawka,
onwTKHa Yawka. Yawka

¥Yn.15-tv Kopnyc 6p.3, Ckonje, Ckonje

yn.MapTusaHcka 6p.8, c.MBaHKoBUY, Benec,
Benec

119 yn.Jbynyo JopaaHos 6p.25, ¢. Tpu Yewmu , Litun

120 31 UAPAGAR e a8 < e, Coern Hione
121 BT KATVRABITRAI00 1 < ssaponone, Masposo  Pocyue
122 BUTBAHOBPAOAOOEA 1 < Nerpanns,Pamvonte

123 Yn. lJaug Ywrenenua 6p. 19, flebap

124 c.Beneceno , Hosauu

125 c. FopHo Kpyuje , MakeaoHcku Bpog,

126 c. ByauHapuu , Beposo

127 JAOKEKO = GAPMATUAHA OO 1111 ¢ Kuswe, Kymanoso
125 JPATOEBO=ATPO/I00" 1 1 1 . Aparoeo, irn

129 yn. Ueo Nlona Pubap 66., Wrun

130 c. Crap KapaopmaH, Wtun
131 ¥Yn. Kpatoscka 6p. 1, Wtun
132 ¥Yn. 3arpebauka 6p. 14, Litun
133 BMKGBAO0EA 11 yn Cyrcxa 6,14, Wnan

134 c. Kpusu fon , Wtun

135 Yn. YpapHuuka 6p. 6/14 , Ceetu Hukone
136 ¥Yn. 101 66, c.lopHa /lewnuua , }eamHo

c.Koyanvja
C. FopHu BansaH

C. FopHu BansaH

C. TopHo JaBonunwre, 0. Yawka, Benec
c.Corne

c. Pagarbe

c.TononHuua u c. lamjaH, Pagosuw
c.Noanec

C. TopakuHo

c.Centuk
c.Typcko Pyaapwm

c.boromuna

c.Butonnwre

c.Koyanvja

C.NpHanuja

/

2P CTO Ha
c.Tporepuy, 0. Kap6uHum
c.Pagare

c.Crap KapaopmaH
c.Wawasapnuja

c.KoHue
c.Betepcko

c.Wawasapnuja
c.Kyumnua onw.KapbuHum
c.[lonexn

c.Koyanuja

c.lynjayann

c.lynjayaHn

KO Mexyeso, KO byauHapuu

c.Poturo

c.TononHuua

c.[iparoeso

OnwTtuHa Paposuw 1 onwTuHa KoHue

K.O EBna
K.O Uanapu

K.O Uanapu

K.O Yawka

K.O Korwape

c.MBaHKoBUM

K.O Hoso Ceno

c.[lenvcnHum, Ceetn Hukone
c.lasaponone
c. Netpanuua

c. Cnac, onwTuHa flebap u atap Ha c. Kyxe

nNaHUHCKN Macus Kobab

. MaBpoBo v PocTywa, NNaHWHCKK Macus
Buctpa u Bo c. Beneceno
c. FopHo Kpyuje, c./loksuua

c. ByanHapumn

c. Kware
c. [iparoeso
c. Codunapu

c. Crap KapaopmaH
c.Cyso lpno

K.O Cyso pno

K.O Oparoeso, K.O Nexyw
c. Kpusun lon

Yn. YpapHuuka 6p. 6/14

0ArNeayBanMwWTETO e IOUMPaHO BO aTap Ha

c.lopHa Jlewnnua

070/436-456
072/746-202

072/746-202

078/224-525

071/787-965

076/521-161

071/698-538

078/381-014

078/414-120

070/378-643,070/378-334

078/251-160

078/205-497

071/873-946

071/984-623

075/218-558

078/856-494
070/828-093
071/545-066

070/632-598
070/489-433

070/618-048
070/764-592
070/852-432
071/811-613
070/145-123

070/192-283

078 325 549
071968 548
078 388 305
078/404-750-?

078/839-553
078/432-166

078/432-166

071/440-179

070/313-355

078 /896 - 663

070/244-967

071/561 812
075/ 495 208

070544 821

070/242 920

078/442737
070/520 093

070/ 899 - 482
071/270911
032/394-696

078/474-911
070/322 254
070/210 254

071/394-241
071/322 897
078337432

70686233

JNwsagn
pactutenHo
pactutenHo
Nveagn
pactutento
JNweagn
pactutento
pactutento
pactutento
pactutenHo
Nvweagn
pactutento
JNweagn
pactutenHo
Nueagn
pactutenHo
pactutenHo
JNweagn
pactutenHo
Nueagn
pactutenHo
JNweagn
pactutenHo
Nueagn
pactutenHo
JNwsagn

pactutenHo
pactutenHo
pactutenHo
pactutenHo
JNweagn

pactutento
pactutenHo
Nusagu

pactutenHo
pactutenHo
pactutenHo
pactutenHo

pactutenHo
Nusagu
pactutenHo
JNweagn

pactutenso
pactutenso
pactutenso
pactutenso

pactutenso
pactutenso

pactutenHo
HeobpaboTeHa 3emja
pactutenHo

Heo6pa6oTeHa 3emja

pactutenHo
Heob6pa6oTeHa 3emja
pactutenHo

Heob6paboTeHa 3emja

pactutento
Heob6paboTeHa 3emja

pactutenso
pactutenHo
pactutenso
pactutenso

pactutenHo
MNacvwra

pactutenHo
pactutenHo
pactutenHo
Heob6paboTeHa 3emja
pactutenHo
pactutenHo

pactutenHo
pactutento
pactutento
pactutento
pactutento
pactutento
pactutento

pactutenHo
Nacvwra
JNusagn

0.21xa

0.3805 xa

0.37 xa

0.35xa

0.7 xa

3.2582xa

0.59 xa

2.1xa

6.19 xa

1.36xa

2.9xa

0.7408 xa

4.14xa

1.654 xa

3.796 xa

12.76 xa

3.58xa

0.24 xa

24xa

0.33xa

91.42 xa

0.08 xa

239.14 xa
11.04 xa



¥Yn.JHA 6p.313, Foctusap

140 Y TPHO REB3BT0AE/A00 | . Tasaponone  Maspoo  Pocryue
161 W3 SHRTEBATBHOaTES | . Koo 10 6.6, v

- _ e

165 M3 MYBSSEH ] capaan,

144 ¢. 3ajac, Knyeso

* _ clomen o o

oAr. e BOK.O
K W NeTHO OA) Ha
nnanuHata buctoa

¢. JIncnyanm, c. Yenoneuw, c. Liep, peoH Ha
Kuueso

C.Yenoneun

c. Nasaponone
c.Kpusu flon
c. 3ajac v nnaHuHa buctpa

K.O Yapaaknuja

NetHo nacuwre 8o K.O Masposo, nn.Macus
Buctpa m.B ConomyHuua, 3MMCKO nacuiiTe Bo
aTap Ha ¢. 3ajac, 3MMCcKO nacuwTe BO K.0
BannoreHuu. onwtuHa Horauu

K.O fonuenn

K.O Jlepa, K.O bepaHuu

KO Koyanuja

072233013

045/266-884

071/390 765
070/332 805
070/645 - 543
070/554 851

070/222-296
070/554851

070/363-877

078/252-775

pacturenso

pactutenHo
pactutenHo
Nacvwra

pactutento
pactutento

pactutenHo
Macuwra

pactutento

pactutenso

pactutenHo
Heob6paboTeHa 3emja

pactutenso

70728860 pactutenHo

113.71xa

54.14 xa

1.13xa



